
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2006.(X.31.) rendelete 

az építményadóról szóló 37/1993.(XII.20.) Ör. sz. rendelet módosítására 
 
 
 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §-ának (1) bekezdésében és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. § a.) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1. § 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének az építményadóról szóló 37/1993.(XII.20.) 
Ör. sz. rendelete 1. számú mellékletének „III. Besorolási övezet” címő része helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 
 
„III. Besorolási övezet 
 
Somoskı, Ökörkı-dőlı 
Salgóbánya, Eresztvény 
Zagyvaróna, Rónafalu, Rónabánya 
Somlyóbánya-telep, Kotyháza-puszta” 
 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2006. november 1-jén lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2006. október 31. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda Óvári Péter 
 polgármester címzetes fıjegyzı 


